
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quinta-feira – 13 de Agosto de 2020 – Ano IV – Edição n° 118 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 

  

• EXTRATO DE CONTRATOS Nº 204 E 205/PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-018/2020  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Quinta-feira 

13 de Agosto de 2020 
Ano IV – N° 120 

 
 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 204 e 205/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-018/2020 – P. A. Nº 500/2020. 

 

Objeto: Fornecimento de combustível (Gasolina e Diesel) com o pagamento parcelado, entrega e abastecimento dos veículos a serviço deste 

município nos Povoados de Santa Rita de Cássia e Valilândia deste município. Contrato nº 204/2020. Empresa: AUTO POSTO RUA NOVA 

LTDA., CNPJ 08.363.233/0001-60. Valor Total Estimado: R$ 65.910,00 (SESSENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E DEZ REAIS),. Data do 

contrato 13/08/2020; Contrato nº 205/2020. Empresa: AUTO POSTO COMERCIAL JARDEL LTDA., CNPJ: 28.453.730/0001-67. Valor Total 

Estimado: R$ 65.910,00 (SESSENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E DEZ REAIS). Data do contrato 13/08/2020. Validade dos contratos 
31/12/2020. 

 

Valente-Ba, 13 de agosto de 2020. 

 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 

 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2020-08-13T11:28:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




